МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 12 » декабря 2023 г.                                                                                                   №2682

г.Нальчик

О внесении изменений и дополнений в постановление Местной
администрации городского округа Нальчик от 5 сентября 2017 года
№1709 «О Комиссии по вопросам организации розничных рынков

на территории городского округа Нальчик»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате
Местной администрации городского округа Нальчик Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 5 сентября 2017 года №1709 «О Комиссии по
вопросам организации розничных рынков на территории городского округа
Нальчик», изложив состав комиссии по вопросам организации розничных
рынков на территории городского округа Нальчик в следующей редакции:
«Тонконог Анатолий Юрьевич первый заместитель Главы местной

администрации городского округа
Нальчик, председатель комиссии;

Битохов Анзор Русланович руководитель Департамента экономики
Местной администрации городского
округа Нальчик, заместитель председа-
теля комиссии;

Кешев Асланби Хабижевич начальник отдела потребительского
рынка и рекламы Департамента
экономики Местной администрации
городского округа Нальчик, секретарь
комиссии;

Атласкиров Резуан Каншоубиевич эксперт отдела санитарного надзора
Управления федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав

2

потребителей и благополучия человека
по Кабардино-Балкарской Республике
(по согласованию);

Бечелов Марат Магомедович государственный инспектор дорожного
надзора Отдела ГИБДД Управления
МВД России по г.о. Нальчику, старший
лейтенант полиции (по согласованию);

Биттиров Керим Мухамедович начальник отдела надзорной деятельно-
сти и профилактической работы по
г. Нальчику управления надзорной
деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС
России по Кабардино-Балкарской
Республике (по согласованию);

Бидов Аслан Хасанович и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент архитектуры и градо-
строительства Местной администрации
городского округа Нальчик» - главный
архитектор;

Дзуганов Алик Владимирович руководитель МКУ «Департамент до-
рожного хозяйства и благоустройства»
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Каданов Анзор Русланович и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент городского имущества и
земельных отношений Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик»;

Кулиев Ахмат Кайсынович заместитель министра промышленно-
сти, энергетики и торговли КБР
(по согласованию);

Хатукаев Бетал Борисович главный специалист ГО и ЧС службы
по обеспечению деятельности
антитеррористической безопасности,
антинаркотической деятельности и
правопорядка Местной администрации
городского округа Нальчик.»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава               Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ